
新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う休業延長のお知らせ 

2020年 4月 22日 

グッドリゾート株式会社 

代表取締役 竹原虎太郎 

 

 

平素より、グッドリゾートをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大における緊急事態宣言の発令、不要不急の外出自粛要請等を

踏まえグッドリゾートでは現在休業を 4/26 までとしている下記施設の臨時休業を延期する

ことといたしました。 

 

ご来館を楽しみにされていたお客様におかれましては、多大なるご迷惑をおかけ致します

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

事態の一日も早い収束を願うと共に、皆様にはご自身の安全を第一にお過ごしいただけれ

ばと存じます。今後、事態が収束し皆様を笑顔でお迎えできますよう、スタッフ一同心よ

り願っております。 

記 

1.対象ホテル 

 ・ウィンダムグランド淡島に伴う全ての施設 

 ・ウィンダムガーデン長泉に伴う全ての施設 

 

2.休業期間 

 ～6月 30日 

 

3.その他 

 6月 30日以降も状況に応じて休業させていただく可能性がございます。 

 再延期の場合は改めてご報告致します。 

 

皆様のご健康とご安全を心よりお祈りしております。 

 


